
Uchwała Nr IV/XXXII/387/14  
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 lutego 2014r. 
 
 
o zamiarze przekształcenia szkoły ponadgimnazjalnej – Technikum 
Uzupełniającego  nr 3 dla Dorosłych w Wejherowie w trzyletnią szkołę 
ponadgimnazjalną – II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Wejherowie. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i”, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami) oraz art. 7 ust. 3 i ust. 5 oraz art. 8 ust. 1 pkt 5 i art. 9 ustawy z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o zmianie  ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2011 r. 
Nr 205, poz. 1206 ze zmianami) 
 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2014 roku szkoły ponadgimnazjalnej  
– Technikum Uzupełniającego nr 3 dla Dorosłych w Wejherowie z siedzibą w Wejherowie  
ul. Sobieskiego 344 w II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wejherowie. 
 

§ 2 
 

Organizację II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie określi statut 
nadany odrębną uchwałą. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


